人

人

TEL

FAX

携帯電話

分

②

③

④

⑤

※詳細に記入してください。

申請者名
（担当者名）

第30回香芝ふれあいフェスタ2025 ステージ出演 申込書兼同意書

令和 ７ 年　　　月　　　日

香芝ふれあいフェスタ実行委員会　宛

　令和7年11月2日（日）開催の『第30回香芝ふれあいフェスタ2025』について、下記のとおりステージ出演を申
し込みます。なお、出演にあたっては、募集要項及び申込書兼同意書の記載事項を遵守することを誓います。
　また、申込書兼同意書にて収集された情報（担当者名及び連絡先を含む）について、香芝ふれあいフェスタ
実行委員会及び香芝ふれあいフェスタ実行委員会が委託する事業者がパンフレットの作成、出演内容の確認
等のために利用することに同意します。

１．団体名

フリガナ 会員数

住所
〒　　　　　　-

２．代表者名

フリガナ 当日出演予定人数

３．団体種別・
　　活動内容

団体種別（当てはまるものに○） 　・NPO法人　　　・市民活動団体　　　・その他（　　　　　　　　　　　　）

普段の活動内容

メールアドレス
（添付ファイルの閲覧が

可能なもの）
＠

５．出演内容

　　出演予定時間（10分以内。入退場時間を含む）
　　※出演団体数によっては１団体当たりの出演時間が減る
　　　 ことがありますので、あらかじめご了承ください。

曲名詳細（音楽演奏や演舞等の場合は記入）
曲名 演奏時間

４．担当者名
　及び連絡先

名前
フリガナ 連絡先

音楽ジャンル等

①

※音源はＣＤのみとします。

（裏へ）

①時間帯 ②理由

※団体の自己紹介を記入してください。

※当日の出演前の紹介に司会が読み上げるPR原稿を50字以内で記入してください。
　 なお、時間の都合上、紹介を省略または短縮することがありますので、あらかじめご了承ください。

②大型車両（トラック等） 台　 ―

６．団体自己
　　紹介等

提出期限：令和７年８月４日（月） 午後５時【必着】

７．車両関係

※出演者用駐車場のご利用は、駐車スペースに限りがあるため、１団体につき合計２台までとします。

９．備考

※その他、出演に際して質問等があればご記入ください。

車両の種類 搬入・搬出車両台数
駐車車両台数

（出演者用駐車場の
利用台数）

①普通車（軽自動車含む） 台　 台

８．出演不可
    時間帯

※出演ができない時間帯がある場合、ご記入ください。
　 なお、あくまで出演順の参考とするためであり、出演する時間帯を確約するものではありません。